PREFEITURA MUNICIPAI DE PRACINHA
Estado de São Paulo

CNPJ 67.662.007/0001-40

Oficio no 14412023

A Sua Excelência
CARINA DOS SANTOS RODRIGUES CRUZ
DD. Presidente, da Câmara Municipal de Pracinha

'-i

.
Pracinha/SP, 17 de agosto de 2023

l!9. .a,".,

oE R 259 t7 08 2021

1rl08/2r21 r5:.15 54
Gêradà por Al.ore Pere|à dr

Excelentíssima Seúora,

Venho por meio deste encaminhar para apreciação do seguinte Projeto de Lei:

- Projeto de Lei Municipal n" 042/2O23, 'RÂTII'ICA AS ALTERAÇOES
REALIZADAS NO PROTOCOLO DE INTENÇÕES CO|IVERTIDO NO CONTRATO
DE CONSÓRCIO PÚBLICO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIX'INALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMNAP - CIM-AMNAP, E DÁ OUTRAS
PROYIDÊNCIAS".

Contando com a Vossa compreensão e pronto atendimento a presente
solicitação, agradecemos, prevalecendo-nos desta opgrtunidade para Íenovar os nossos
pÍotestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

lrtlps r,NNN ._ràrapr_. rIa Jp.qov.br].ofsulra proto.! !

Avenida Francisco Gimenes, 175 - Centro - CEP 17790-000
Fone/Fax (18) 3552-U41 - e-mail: prefeitura@pracinha.sp.gov.br

www,pracinha.sp.gov.br

Prefeito Municipal